
 

令和２年５月２５日 

 

関 係 者 各 位 

 
 

「新しい働き方」のお知らせ 
（新型コロナウイルス対策） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、弊社では新型コロナウイルス感染拡大防止のため５月１日から５月３１日まで、リ

モートワークを実施し、皆さまには大変ご不便おかけ致しました。 

この度、緊急事態宣言が全面解除となりましたが、次なる蔓延に備え、新たな感染リ

スクを最小化する目的で「働き方の新しいスタイル」を続けてまいります。 

弊社におきましては、新型コロナウイルスと長期的に共存しなくてはならない現状を踏

まえ、引き続きリモートワークを一部取り入れたまま、以下のとおり、時短営業及び少人

数での営業をさせていただくこととなりましたので、本書も以ってご案内申し上げます。 

 営業時間等に変更がある場合には、今後の状況を鑑みながら慎重に検討し、改めて

通知文でのお知らせはせず、ホームページ（http://ms-i.co.jp）上で速やかにご案内致

します。 

 皆さまにはご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜り、ご協力を

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【代表電話及び窓口の受付時間】 

短縮営業開始日    ６月１日（月）から  

平日（月～金）     １０：００～１６：００ 

（定休日/土・日・祝日） 

 

※弊社への連絡は急を要する以外はメールでのご連絡をお願い致します。 

      メールアドレス   msi@ms-i.co.jp 

以上 

石巻市大街道西一丁目 6番 2号 

松 本 産 業 株 式 会 社 

代 表 取 締 役  松 本  充 代 

 


